
             ŠVAGR, z.s. 
hledá 

dobrovolníky 
táborové vedoucí 

 

 
Kdo je Švagr?  Spolek, který pořádá tábory pro děti a mládež se sociálním, 
zdravotním a mentálním handicapem. Jádro dětské skupiny tvoří děti ve věku 4-
17 let z dlouhodobě spolupracujících dětských domovů (Písek, Zvíkov, Staňkov, 
Volyně), z rodin s handicapem, či bez něj. Setkáváme se několikrát ročně, trávíme 
společně jarní, velikonoční, letní, podzimní, mikulášské i zimní prázdniny.  

  

Koho hledáme? Věk min. +/- 17 let…máš chuť si hrát? Potřebujeme Tvůj volný 
čas několikrát za rok (podmínkou není účast na všech akcích během roku). Jsi 
zodpovědný, spolehlivý? Nemusíš mít sociální ani pedagogické vzdělání, ale mohl 
bys mít kapku tvořivosti a tolerance! 

 

Co získáš ?  
Neopakovatelné zážitky, 
odreagování, prázdniny 
několikrát ročně, sehraný 
tým vedoucích - lidi 
různých profesí, kteří to 
spolu táhnou už pár let, 
popř. praxi v sociální 
oblasti (vhodné pro SŠ, 
VOŠ…, přijímací ZK), 
příležitost se realizovat, 
hrát si, tvořit, udělat dobrý 
skutek a mít dobrý pocit, že 
život má smysl ☺ 

 
 

Nejbližší akce, kde Tě potřebujeme je: 
 

● Jarní tábor se ŠVAGRem  
(tentokrát na téma Kouzelná baterka) 

 

Od soboty 24. 2. – do pátku 2. 3. 2018  v Zátoni u Větřní 
 

Dobrovolníkům samozřejmě hradíme ubytování, stravu a dopravu. 
Pokud jsme Tě zlákali, tak nás co nejdříve kontaktuj, řekneme Ti všechno, co Tě ještě zajímá. 

 

Vlaďka Zborníková, vladka@svagr.net, tel.: 777 020914, www.svagr.net 

mailto:vladka@svagr.net

